Д О Г О В О Р

об  оказании  стоматологических  услуг
Стоматологическая клиника «Денттория», именуемая в дальнейшем “Клиника”, в лице Генерального директора  Кипиной Оксаны Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ____________________________, именуемое в дальнейшем “Предприятие”, в лице _______________________,  действующего на основании _______, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Предметом Договора является оказание стоматологической помощи (лечение, протезирование - нужное подчеркнуть) работникам “Предприятия” и членам их семей.
2. Сумма договора

2.1. Оплата оказываемых стоматологических услуг осуществляется по выставленным “Клиникой” счетам за фактически оказанные услуги.

2.2. Стоимость стоматологических услуг определяется действующими прейскурантами.

3. Обязательства сторон
3.1. Обязательства “Клиники”:

3.1.1. Оказывать качественную стоматологическую помощь в полном объеме работникам “Предприятия”.

3.1.2. Организовывать лечебно-диагностические консультации работникам “Предприятия” и членам их семей высококвалифицированными специалистами.

3.1.3. Проводить работу по профилактике стоматологических заболеваний среди работников “Предприятия” (профилактические осмотры, чтение лекций, обеспечение методической литературой и т.д.) по его заявке.

3.2. Обязательства “Предприятия”:

3.2.1. Своевременно производить оплату счетов за стоматологические услуги.
4. Платежи и расчет
4.1. “Предприятие” оплачивает за указанную в п.1 настоящего договора работу в размере, определенном в п.2 настоящего договора путем перечисления денег на расчетный счет “Клиники” через банк платежным поручением не позднее 5 дней с момента получения счета.
4.2. В случае роста цен или их снижения, изменений в системе налогообложения и других условий, “Клиника” вправе изменить размер оплаты за оказываемые услуги.

4.3. Выполнение услуг оформляется актом по освоению перечисленной суммы, с указанием числа пролечившихся лиц или другой форме требуемой “Предприятием”.
5. Срок действия договора

5.1. Срок действия договора устанавливается с «__» _________ 200__ г.
по  «__ « ________ 200__ г.

5.2. В случае если за 1 месяц до истечения срока действия настоящего Договора, ни одна из Сторон не известит письменно другую о намерении прекратить (расторгнуть) Договор, действие Договора всякий раз продлевается на следующий срок с сохранением всех прежних условий, с обязательным предоставлением Учреждением новой лицензии на медицинскую деятельность в случае окончания ранее действовавшей.

6. Прочие условия
6.1. В остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, взаимоотношения Сторон регулируются действующим законодательством.

6.2. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах и хранится по одному экземпляру у каждой из Сторон.

7. Юридические адреса Сторон